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Indledning 

 

Gennem efteråret 2014 har VFL besøgt forskellige virksomheder og samarbejdspartnere, for at præsen-

terer Farm Tracking. Nedenstående er en kort beskrivelse af møderne. 

 

01 DLF             19 Nov. 2014 

Under møde hos LMO mødte jeg Carl Høj Laursen, DLF. Her præsenterede jeg vores demoversion af 

Farm Tracking. Carl fandt den meget intressant, og kunne se en del muligheder i udstyret. Det er dog en 

nødvendighed at der findes en løsning på fuldmagtsproblematikken for at det er mulligt at sende 

Hotspots fra en frøavlskonsulent til en landmands markkort. 

 

02 Agrosoft            25. aug 2014 

VFL præsenterede Farm Tracking for Morten Rasmussen fra Agrosoft. Morten kunne godt se ideen i 

projektet, men arbejde  med egen APP til registrering af data i forbindelse med deres Svine Managment 

program. Der var enighed om at Farm Tarcking næppe kunne passe ind i et så komplekst produkt. 

 

03 Bayer            23. Sep. 2014 

På mødet med Bessie Dal, Bayer præsenterede VFL lidt omkring mulighederne i FarmTracking .  

Bayer har deres egen  APP der har en del af de funktioner der er i Farm Tracking. Bayer ser derfor 

muligheder i projektet der godt kan være aktuelle for Bayer . VFL holder Bayer opdateret om projektet. 

  

04 TNM IT           23. sep. 2014 

Møde afholdt Anette Lagdefogde og Peter Søby hos TNM IT.  

TNM IT er en stor udbyder af hardware og VFL fandt de derfor vigtigt at høre deres mening om 

projektet. De var begge meget positive, og ville geren om vi på et senerer tidspunkt vil præsenterer 

produktet for deres kunder i forbindelse med en kundeaften. De kan begge se perspektiverne i 

produktet om end de ikke er målgruppen for APPen. 

 

05 DLG             17. Okt. 2014 

I forbindelse med et ERFA møde med 3 DLG medarbejderer blev Farm Tracking præsenteret. Dette sket 

kun få dage efter at DLG havde markedsført deres egen nye handels portal. De fandt den menget 

intressant og kom med en del forslag til muligheder for udvidelse af APPen. Det er aftalt at de holde 

orientert om den viderer udvikling i forbindelse med næste ERFA møde. 

 

06 Danish Agro     20. Okt. 2014 

På mødet præsenterede VFL  ”FarmTracking” ofr Kaj Østergaard og Lise Vølund fra Danish Agro. Danish 

Agro arbejder i forbindelse med konceptavl med et værktøj, der kan sikre kontrol af markafgrøderne. 

Det gælder både i under dyrkning samt under lagring. Danish Agro finder Farm Tracking interessant, 
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som et fælles værktøj. VFL vil derfor holde Danish Agro opdateret, og forventer i forbindelse med 

Agromek at have første udgave klar til præsentation. 

 

07 LVK      15. Okt 2014 

Præsentation af Farm Tracking hos Keneth Krogh, LVK. Keneth kunne fint se ideen i APPen. Vi 

diskuterede  muligheder i forbindelse med besøgslog for de mange dyrlægebesøg.  

 

08 SPF      05.Dec. 2014 

I forbindelse med samarbejdsmøde omkring Landmand.dk blev Farm Tracking præsenteret for Finn, 

Kildam, Jens Kongensholm og Steen Nyhuus Askholm alle fra SPF. Virksomheden har på nuværende en 

HTML løsning og ønsker ikke en APP løsning. 

Dog fandt de løsningen intressant i forbindelse med registrering af eventuel smittespredning.  

Eventuelle henvendelser omkring et sådan projekt skal være henvendt til SPF SUS. 

 

09 Heden & Fjorde     3. Dec. 2014 

Præsentation af  FarmTracking for Heidi Birch Wentzlau, Svinerådgivningen og Gunnar Smidt Masik og 

Bygningsteknik.  Det blev klart at Farm Tracking i nogen udstrækning med fordel kan anvendes i 

forbindelse med dokumentaion omkring miljø. Der skal for at systemet fungerer ændre i 

funktionaliteten. Eksempelvis vil det være oplagt at dokumentationen kædes sammen med DLBR Arkiv. 

Det er uklart hvorfra data skal hentes. VFL har sendt et oplæg til funktionalitet. 

 

 

09 Daka      21. Nov 2014 

Præsenterede Farm Tracking for DAKA i forbindelse med Landmand.dk møde. Daka er netop i gang 

med at teste egen APP og har naturligt ikke intresse for umiddelbart at gå ind i projektet. De kan dog 

fint se funktionaliteter der vil være anvendelige for DAKA. Der var da efter deres udsagn også 

funktioner der mindede om mulighederne i DAKA  APP. VFL holde DAKA orienteret omkring 

udviklingsforløbet. 

 

 

konklusion.  

Alle virksomhedder finder Farm Tracking intressant og syntes at det er en god ide.  Kun få virksomheder 

finder det intressant at indgå et samarbejde omkring en APP. Det meget inn at have sin egen APP. 

Derfor har de fleste virksomheder en APP eller har en drøm om at udvikle en  APP. 

 

 

Bilag: 

Udskrift af mail: 
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